DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIAS E EXPERIÊNCIAS
NO PROJETO PIBID EQUIDAE:UMA ABORDAGEM AGROECOLOGICA NO ENSINO DE
CIÊNCIAS EM ESCOLAS DO CAMPO de autoria de JOSÉ EDINAN ASSUNÇÃO
MENDES, GIZELE FERNANDES BARBOZA, MARIA ROSILENE CAPELA POMPEU,
KELLEN DE JESUS TELES DE ALMEIDA, EDILENA MARIA CORRÊA, foi publicado nos
Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141010

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141010